IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

Resultado de Licitacao

O Pregoeiro Oficial da Secretaria de Estade de Planejamento e Gestdo, nomeade pela Portaria n®. 135/2019/GAB/SEPLAG, de
19/11/2019, publicada no Diario Oficial de 27/11/2019, vem a Pablico divulgar o Resultado da Licitacdo na Modalidade Pregao
Eletrdnico 003/2020/SEPLAG, Processo Administrativo n.® 343.742/2019/SEPLAG, o qual tem por objeto o Reqgistro de Precos
para futura e eventual aguisicado de materiais de higiene, limpeza, asseio e conservacdo, para atender aos Org&os/Entidades
do Poder Executivo Estadual.

VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

LOTE EMPRESA CLASSIFICADA OTDE UND SITUACAD
OFERTADOD R% OFERTADO R%

LT 0l

L. BARRETO KATAYAMA EIRELI 1724 UN 3,73 6.430,52 ADJUDICADO
MESEPF/MEI
LT 02

L. BARRETO KATAYAMA EIRELI 5195 UM 7.38 38.339,10 ADJUDICADO
MESEPF/MEI
LT 03

L. BARRETO KATAYAMA EIRELI 4234 UN 4,25 17.994,50 ADJUDICADO
ME/EPF/MEI
LT 04 COTA
75% L. BARRETO KATAYAMA EIRELI 2604 UN 7.98 20.779,92 ADJUDICADO
LT 05 COTA
2586 L. BARRETO KATAYAMA EIRELI 867 UN 7.98 6.918,66 ADJUDICADO
LT 06 MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADOD E

1086 UM 13,96 15.160,56 ADJUDICADO

MESEPF/MEI ELETROMNICOS EIRELI

;TEIEPPII'-"IUE_IIIT L. BARRETO KATAYAMA EIRELI 855 UN 19,57 16.732,35 ADJUDICADO
I?_'I-;'iﬁ coTA R C FREITAS EIRELI 1967 UN 18,20 35.799 .40 ADJUDICADO
IE:I_;‘S: coTA R C FREITAS EIRELI 655 UN 18,20 11.921,00 ADJUDICADO
I;;;'ﬁu coTa R C FREITAS EIRELI 3174 UN 35,00 111.090,00 ADJUDICADO
;;;1 coTA L. BARRETO KATAYAMA EIRELI 1058 UM 36,34 38.447,72 ADJUDICADO
METEPPME MNENTOS LTOR M 157 22 e ADDIERRe
LT 13 DISBRANCO COMERCIO E DISTRIBUICAD DE 1400 UN 1,53 2.142,00 AD|UDICADO

ME/EPF/MEI ALIMENTOS LTDA - ME



LT 14
MESEPF/MEI

LT 15
MESEPF/MEI

LT 16
MESEPP/MEI

LT 17 COTA
5%

LT 18 COTA
25%

LT 19
MESEPF/MEI

LT 20
MESEPF/MEI

LT 21 COTA
3%

LT 22 COTA
25%

LT 23
MESEPF/MEI

LT 24 COTA
5%

LT 25 COTA
25%

LT 26 COTA
3%

LT 27 COTA
25%

LT 28
MESEPF/MEI

LT 29 COTA
5%

LT 30 COTA
25%

LT 31 COTA

MOSAICO
ELETRONICOS EIRELI

DISBRANCO COMERCIO
ALIMENTOS LTDA - ME

DISBRANCO  COMERCIO
ALIMENTOS LTDA - ME

DISBRANCO  COMERCIO
ALIMENTOS LTDA - ME

DISBRANCO  COMERCIO
ALIMENTOS LTDA - ME

FRACASSADO

DISTRIBUIDORA ATACADOD

E DISTRIBUICAD

E DISTRIBUICAO

E DISTRIBUICAD

E DISTRIBUICAD

E
1953 UN

DE 75350 PT

DE 23171 UN

DE 25595 UN

DE 8531 UN

ATIVA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS

LTDA-ME

DISBRANCO  COMERCIO
ALIMENTOS LTDA - ME

DISBRANCO  COMERCIO
ALIMENTOS LTDA - ME

DISBRANCO  COMERCIO
ALIMENTOS LTDA - ME

DISBRANCO COMERCIO
ALIMENTOS LTDA - ME

DISBRANCO  COMERCIO
ALIMENTOS LTDA - ME

DISBRANCO  COMERCIO
ALIMENTOS LTDA - ME

E DISTRIBUICAO

E DISTRIBUICAD

E DISTRIBUICAD

E DISTRIBUICAD

E DISTRIBUICAD

E DISTRIBUICAO

4984 UN

DE 11846 UN

DE 3948 UN

DE 3625 UN

DE 6068 UN

DE 2022 UN

DE 5226 PT

ATIVA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS

LTDA-ME

DISBRANCO COMERCIO E DISTRIBUICAD DE

ALIMENTOS LTDA - ME

1741 PT

1732 PT

ATIVA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS

LTDA-ME

iTel PT

ATIVA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS

LTDA-ME

2587 PT

ATIWA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS

11375 PT

4,38

0,89

0,49

1.65

1.65

2,13

2,50

2,50

4,46

7,63

7.63

7.86

7.10

8,17

10,72

10,72

18,80

8.554,14

6.719,50

11.353,79

42.231,75

14.076,15

10.615,92

29.615,00

9.870,00

16.167,50

46,298,684

15.427,86

41.076,36

12.361,10

14.150,44

83.197,92

27.732,64

213.850,00

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

FRACASSADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO



5%
LT 32 COTA

25%

LT 33 COTA
5%

LT 34 COTA
25%

LT 35 COTA
5%

LT 36 COTA
25%

LT 37
MESEPF/MEI

LT 38
ME/EPF/MEI

LT 39
MESEPF/MEI

LT 40
MESEPF/MEI

LT 41
MESEPF/MEI

LTDA-ME

ATIVA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 3791
LTDA-ME

MOSAICO
ELETRONICOS EIRELI

DISTRIBUIDORA ATACADOD E 1701

MOSAICO
ELETRONICOS EIRELI

DISTRIBUIDORA ATACADOD E 557

ATIVA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 1372
LTDA-ME

FLOR DE MAIO COMERCIO WVARE|ISTA DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

DISBRANCO COMERCIO E DISTRIBUICAD DE
ALIMENTOS LTDA - ME

FLOR DE MAID COMERCIO WVARE|ISTA DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

DISBRANCO COMERCIO E DISTRIBUICAD DE
ALIMENTOS LTDA - ME

DISBRANCO COMERCIO E DISTRIBUICAC DE 4469
ALIMENTOS LTDA - ME
L. BARRETO KATAYAMA EIRELI 1053

Cuiaba, 20 de margo de 2020.

Erick Petronius Lima Ribeiro

Pregoeiro Oficial/SEPLAG

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Culaba, MT
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9,27

Cadigo de autenticacdo: c5b25042

71.270,80

39.123,00

13.041,00

133.070,28

44.324,43

54.829,25

51.683,76

32.862,40

48.309,89

9.761,31

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.brilegislacao/diario_oficial/consultar



https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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